新竹市立光武國中 109 學年度第一學期第三次家長委員會議記錄

日期：110 年 1 月 11 日（星期一）

時間：晚上七點     地點：圖書室

主席：林俊邦 會長

應出席委員：全體家長委員共 25 人

出席委員：柯孟儀、廖明聰、陳朝港、王敏、鍾佩翰(王毓琪代)、王櫻桃、姚雪萍(廖瑞淳代)、

                  洪裕明、廖瑞淳、蕭淵仁、莊千瑩、陳德君、翁莉萍、簡淑瑛、劉昭勇、王毓琪、

                  楊秉憲、彭惠萍、謝珮齡、許淳斌。（計 20 位）

列席人員：林茂成 校長、周美岑 主任、梁家銘 主任、陳紀丞主任、張蔚雯主任。

簽到單（附件一）

記錄：姚雪萍(王毓琪代)

晚間七點七分已達開會人數，主席宣佈會議開始。

討論事項：

一、 109 學年度上學期家長會財務報告(附件二)

決議：與會委員全體無異議通過。

二、 家長會代辦寒假綠島課程提案

決議：1. 由家長會代辦寒假綠島課程。採舉手表決，同意 18 票，反對 0 票。

           2. 授權由會長及 2 位探索委員(簡淑瑛/彭惠萍)代表跟旅行社簽約。採舉手表決，同意 18

               票，反對0票。

 報告事項：

一、 校園整修報告事項： 下周起風雨球場即將圍起施工，預計暑假前完成。

臨時動議：無

散會。